
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/536/22 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia w drodze regulaminu, wysokości i zasad przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego niektórych 

nauczycieli oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowo – 

wychowawczych i opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Stargardzki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6, 6a i 10 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/357/09 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia w drodze regulaminu, wysokości i zasad przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego niektórych nauczycieli oraz nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowo-wychowawczych i opiekuńczo-wychowawczych 

prowadzonych przez Powiat Stargardzki, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/373/09 Rady Powiatu w Stargardzie 

Szczecińskim z dnia 25 marca 2009 r., uchwałą Nr IX/125/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 30 września 

2015 r., uchwałą Nr XX/249/16 z dnia 26 października 2016 r., uchwałą Nr XXXVII/502/18 z dnia 27 czerwca 

2018 r. oraz uchwałą Nr X/154/19 z dnia 25 września 2019 r. wprowadza się następującą zmianę: rozdział 5 

otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 5. 

Dodatek za sprawowanie funkcji mentora. 

§ 6. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji mentora przysługuje dodatek 

funkcyjny wypłacany miesięcznie w wysokości 6 % kwoty bazowej określonej corocznie dla 

nauczycieli w ustawie budżetowej. 

2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1, przysługuje również 

nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu, dla nauczycieli 

odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

poz. 1730), przez okres sprawowania tej funkcji. 

3. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 i 2 wypłaca się wg zasad dotyczących dodatków funkcyjnych 

określonych w § 4 ust. 2 – 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 4668



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Zdzisław Rygiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4668


		2022-11-03T15:40:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




